

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
A) IMMOBILIZZAZIONI									
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI									
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.360,21 412,04	2.948,17	2.030,08		0,00	589,63		589,63	4.388,62
Totale		2.948,17	2.030,08		0,00	589,63		589,63	1.001,67
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI									
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	832.457,59	832.457,59	0,00		0,00	65.186,09		18.166,98	879.476,70
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	315.050,31	315.050,31	0,00		0,00	988,20		2.657,38	315.050,31
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	72.054,56	72.054,56	0,00		0,00	0,00		951,62	70.385,38
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	15.617,06	15.617,06	0,00		0,00	0,00		265,86	14.665,44
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.772,40	1.123,32	3.000,00		0,00	265,86		2.966,23	3.857,46
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	649,08	9.016,97	1.595,27		0,00	0,00		0,00	914,94
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.016,97	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	7.646,01
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	5.182,41	1.098,00		0,00	0,00		1.814,97	4.465,44
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.182,41	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	76.829,77		0,00	66.174,29		92.997,33	10.655,48
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	82.523,04		0,00	66.174,29			1.306.202,22
Totale		1.250.502,22	82.523,04		0,00	66.174,29		92.997,33	1.306.202,22
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE									
1) Partecipazioni in									
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
c) altre imprese	67.000,00	67.000,00	0,00		0,00	0,00		0,00	67.000,00
2) Crediti verso:									
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
Totale		67.000,00	0,00		0,00	0,00		0,00	67.000,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.320.450,39	84.553,12		0,00	66.174,29		93.586,96	1.377.590,84

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
B) ATTIVO CIRCOLANTE									
D) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.485,74	0,00	0,00
II) CREDITI									
1) Verso contribuenti	37.664,79	37.664,79	25.191,75		34.560,08	0,00		25.810,72	0,00
2) Verso enti del settore pubblico allargato									
a) Stato	1.170,59	1.170,59	0,00		1.170,59	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- correnti	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- correnti	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- correnti	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi	233.000,00	233.000,00	0,00		165.274,91	0,00	28.820,94	38.904,15	0,00
a) verso utenti di servizi pubblici	461,26	461,26	384,82		461,26	0,00	0,00	384,82	0,00
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri	450,00	450,00	200,00		450,00	0,00	0,00	200,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	10.775,06	10.775,06	0,00		6.606,23	0,00	0,00	4.168,83	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	802,94	802,94	1.960,24		500,00	0,00	0,00	2.263,18	0,00
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) banche	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		284.324,64	27.736,81		209.023,07	0,00	31.306,68	71.731,70	0,00
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI									
1) Titoli	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE									
1) Fondo di cassa	378.555,14	378.555,14	479.880,16		337.796,41			520.638,89	0,00
2) Depositi bancari	0,00	378.555,14	479.880,16		337.796,41	0,00	0,00	520.638,89	0,00
Totale		662.879,78	507.616,97		546.819,48	0,00	31.306,68	592.370,59	0,00
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE									
C) RATEI E RISCONTI									
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		1.983.330,17	592.170,09		546.819,48	66.174,29	124.893,64	1.969.961,43	0,00
CONTI D'ORDINE									
D) OPERE DA REALIZZARE	396.598,56	396.598,56	8.075,60		77.400,24	0,00	38.566,22	288.707,70	0,00
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00						0,00	0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00						0,00	0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		396.598,56	8.075,60		77.400,24	0,00	38.566,22	288.707,70	0,00

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
PASSIVO									
A) PATRIMONIO NETTO									
I) Netto patrimoniale	1.191.946,58	1.191.946,58			587.244,30	83.463,91		91.986,82	1.251.233,11
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00							0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.191.946,58			587.244,30	83.463,91		91.986,82	1.251.233,11
B) CONFERIMENTI									
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	518.572,44	518.572,44		0,00				35.464,97	483.107,47
II) Conferimenti da concessioni di edificare	44.262,24	44.262,24		1.278,50				391,25	45.149,49
TOTALE CONFERIMENTI		562.834,68		1.278,50	0,00	0,00		35.856,22	528.256,96
C) DEBITI									
I) Debiti di finanziamento									
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	161.698,50	161.698,50		0,00	20.423,23			0,00	141.275,27
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	66.850,41	66.850,41		38.680,57	42.460,42			14.340,22	48.730,34
III) Debiti per IVA	0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	0,00	0,00		465,75		0,00		0,00	465,75
VI) Debiti verso:									
1) imprese controllate	0,00	0,00		0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00		0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00		0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00		0,00					0,00
TOTALE DEBITI		228.548,91		39.146,32	62.883,65	0,00		14.340,22	190.471,36
D) RATEI E RISCONTI									
I) Ratei passivi	0,00	0,00		0,00					0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00		0,00					0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		1.983.330,17		695.478,56	650.127,95	83.463,91		142.183,26	1.969.961,43
CONTI D'ORDINE									
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	396.598,56	396.598,56		8.075,60	77.400,24			38.566,22	288.707,70
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00							0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00							0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE		396.598,56		8.075,60	77.400,24	0,00		38.566,22	288.707,70



Il legale rappresentante dell'ente
ENRICO COTURA

Il responsabile del servizio finanziario
PAOLO BERTI

PILA

07/04/2015

7121A387 CIARAVALLA

Enrico Cotura